
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Г. ДОНСКОГО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ     

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

   18 июля 2024  г.  № 49-5 

 

Об открытии специального избирательного счета  

кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального 

образования город Донской седьмого созыва, выдвинутого  

по многомандатному избирательному округу № 1, 

Глухова Антона Владимировича 

 

   

    
 

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты 

Собрания депутатов муниципального образования город Донской седьмого 

созыва, выдвинутого по многомандатному избирательному округу № 1, 

Глуховым  Антоном Владимировичем, руководствуясь статьей 29 Закона 

Тульской области от 8 июля 2008 года № 1055-ЗТО «О регулировании 

отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов 

представительных органов муниципальных образований, членов иных 

выборных органов местного самоуправления», территориальная 

избирательная комиссия г. Донского Тульской области, исполняя 

полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного 

избирательного округа № 1, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Разрешить кандидату в депутаты Собрания депутатов  

муниципального образования город Донской седьмого созыва, выдвинутому 

по многомандатному избирательному округу № 1, Глухову Антону 

Владимировичу открыть специальный избирательный счет для 

формирования избирательного фонда в дополнительном офисе № 8604/0235 

Тульского отделения № 8604 ПАО Сбербанк, по адресу: 301767, город 

Донской, микрорайон Центральный, улица Октябрьская, дом 44. 

 

 

 

Председатель комиссии 

 

 

__________ 

 

Н.В. Ерёмина 

 

Секретарь комиссии __________ И.Е. Воронова 

 
 


